

白老町立地適正化計画（修正案） 新旧対照表

資料 1

P108 IV 取組内容とスケジュール

	取組方針	取組内容	種別	主体	実施時期の目安		
					短期	中期	長期
修正前	基盤整備	◆避難場所及び避難路の整備・確保	-	-	-	-	-
		-ビル所有者等に対する災害時の垂直避難への協力体制の確立	津波	町/事業者	→		
		-津波避難タワーの整備検討	津波	町	→	→	
		-避難路・誘導標識の整備促進	津波	町	→	→	
		-広域幹線道路における迂回路の確保・複線化の働きかけ	津波	道	→	→	→
		-緊急輸送道路等における無電柱化の検討	津波	国/道	→	→	→
修正後	基盤整備	◆避難場所及び避難路の整備・確保	-	-	-	-	-
		-ビル所有者等に対する災害時の垂直避難への協力体制の確立	津波	町/事業者	→		
		-津波避難施設の整備検討	津波	町	→	→	
		-避難路・誘導標識の整備促進	津波	町	→	→	
		-広域幹線道路における迂回路の確保・複線化の働きかけ	津波	道	→	→	→
		-緊急輸送道路等における無電柱化の検討	津波	国/道	→	→	→
理由	整備手法を津波避難タワーに限らず、幅広く整備検討するよう文言を修正する						